1

 (
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
07.11.2023
№

856
Российская Федерация
Республика Хакасия
Глава
муниципального

образования город Саяногорск

Саяногорск
городтын
 уста
f
-
настаа
администрация
города
саяногорска
Россия
Федерациязы
Хакас
Республиказы
Муниципальнай

п
ÿдiстiң
 пазы
Саяногорск город
)

Об основных направлениях
бюджетной и налоговой
политики муниципального
образования город Саяногорск
на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов

	В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Саяногорск», утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.02.2012 № 109, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.	Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования город Саяногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2.	Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с организацией планирования и исполнения бюджета муниципального образования город Саяногорск, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя «Бюджетно-финансового управления администрации города Саяногорска».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город Саяногорск							        Е. И. Молодняков
image1.png